
  

 

 

 

Приложение 1 
к решению сельского Совета депутатов 

«Об исполнении 
бюджета  сельсовета за 2024 год» 

от 30.05.2025№19-166р 

   

Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета по кодам групп, подгрупп, статей, видов 
источников  финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов 
бюджетов в 2024 году 

№      
ст
ро
ки 

Код Наименование показателя 

Утвержден
о 

решением 
о бюджете 

Исполнен
о 

 1 2 3 4 

1 
810 01050000 00 
0000 000    Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета                   -75 631,80     

-130 
549,05 

2 
810 01050000 00 
0000 500    Увеличение остатков средств бюджета                                                   

-12 395 
771,00 

-
7 925 175,
07 

3 
810 01050200 00 
0000 510    Увеличение прочих остатков средств бюджета                                      

-12 395 
771,00 

-
7 925 175,
07 

4 
810 01050201 00 
0000 510    Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета                   

-12 395 
771,00 

-
7 925 175,
07 

  5 
810 01050201 10 
0000 510    Увеличение  прочих остатков денежных средств местных бюджетов 

-12 395 
771,00 

 

-
7 925 175,
07 

6 
810 01050000 00 
0000 600     Уменьшение остатков средств бюджета    

12 471 402,
80 

7 794 626,
02 

7 810 01050200 00 Уменьшение прочих остатков средств бюджета    12 471 402, 7 794 626,



 
 

0000 610     80 02 

8 
810 01050201 00 
0000 610     Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета    

12 471 402,
80 

7 794 626,
02 

9 
810 01050201 10 
0000 610     Уменьшение прочих остатков денежных  средств местных бюджетов    

12 471 402,
80 

7 794 626,
02 

    всего -75 631,80 
-

130 549,05 


